BIFACIAL
PERC MONOKRİSTAL
132PMB12
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Ç ıkışını Garanti Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve
Yansımayı Azaltan Cam
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azaltır.
Mükemmel Dayanım Kapasitesi
2400 Pa Rüzgar Yükü, 5400 Pa Kar Yüküne Karşı Dayanım
0~+5W Pozitif Güç Toleransı0~+5W
Kolay Kurulum
Düşük Işınımda Yüksek Verimlilik
Sabah ve Bulutlu Hava Koşullarında Dahi Yüksek Panel Verimliliği
YIL
15
Ürün
Garantisi
YIL
30
Performans
Garantisi
30 Yıl Performans Garantisi 15 Yıl Ürün Garantisi
TT675-132PMB12 675 Wp
TT670-132PMB12 670 Wp
TT665-132PMB12 665Wp
TT660-132PMB12 660Wp
TT655-132PMB12 655 Wp
TT650-132PMB12 650 Wp
12BB
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
IEC 62804 PID (POTANSİYEL KAYNAKLI BOZULMA)